LleHTpo6exHbIn Hacoc Pedrollo F 50/125B

Kog ToBapa: 442592

LleHa: 98 661,72 pyb6.

ApTukyn ToBapa:

bpeHg ToBapa:

Kopnyc Hacoca:

AnameTp paszbema coeanHeHNs, MM:
MakcmmanbHas MOWHOCTb, KBT:
MaKcManbHbIA Hanop, M:
Macca, Kr:

HanpsxeHwe, B:
MpounsBoANTENbHOCTb, fi/4Yac:
CtpaHa npovssoauTens:
[apaHTWA, neT:

LleHTpobexHbIn Hacoc Pedrollo F 50/125B

4FN50162B1A
Pedrollo
YyryH

65-50 pnaHuesoe
3

215

37

380

72000

NTanusa

2

Hacochkl Pedrollo F npoMbiLLneHHOro HasHayeHnsa 0bnagatoT BbicOKUM KM/, BLICOKMM HanopoMm 1
NPOV3BOANTENBHOCTLIHO.
SABNSOTCA OAHMMU U3 CaMbIX MOLLHBIX HACOCOB, MPOM3BOAMMBIX Ha 3aBoge Pedrollo. MoaTtomy

LeHTpobexHble Hacockl Pedrollo F noaxoaaT Ans MpOMbILLEHHOTO UCMOIb30BaHUA U TaMm, rae TpebyeTcs
06opyf0BaHMe 60NbLION MOLLHOCTH.

3KCI'IJ1yaTaLl,I/IOHHbIe XapakTepuncTnkn :

MaHoMeTpuryeckas BbICOTa BCaCbIBaHUA A0 7 M
Temnepatypa xugkoctn ot -10 °C go +90 °C

Temnepatypa okpyxatoLlen cpegbl ot -10 °C go +40 °C

MakcrmanbHoe paboyee gaBneHne Hacoca 10 6ap
Kopnyc Hacoca - YyryH
Pabouee koneco - JlaTyHb



* MaTtepwan BegyLlero Bana - HepxasetoLlasa cTanb
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